
Que se ha 
Notari 4 
compañía | 

Que la D 

13 mayo/] 

En ejerc 

septiembi 4 

ol | 
un extrac 

en el dom 

ARTICUL( 
la Me 
Registradbf 

la compalile 
razón de ld 
Sociedade, | 

en el don] 

Registro MP 

formulario | 
0 
ll 4 

Comuníqué 

  

  

0) SUPERINTENDENCIA 
Pé DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.IJ.DJC.G.10.  () 003 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

121 

  
| presentado a este despacho tres testimonios de la escritura públifta otorgada ante el 

110, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

    
Ñ 

o de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones AD 

de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

constitución de la 

Ección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1IJ.D ÍC.G.2010.1369 de 

| 7294 de 27 de 

nota al margen de-7 

polución; b) Que el 
micilio principal de 

ión de Registro de 

amplia circulación 

blica inscrita en el 

   


